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Rated Operating Capacity

Eigengewicht

Radstand

Gesamteinsatzhdhe - bei max. Hubhohe
Hohe bis Schaufeldrehpunkt - bei max. Hubhhe
Gesamthdhe bis Schutzdach
Auskippwinkel - bei max. Hubhdhe
Dump height

Overall length with bucket
Auskippreichweite - volle Hohe
Einkippwinkel auf Standebene

Sltzhohe zum Boden

Overall width less bucket

Schaufelbreite

Bodenfreiheit

Overall length - Less Bucket
Uberhangwinkel

Wendekreis - vore mit Schaufel
Leistung

Fahrgeschwindigkeit (unbeladen)

Travel Speed with Two-Speed Option - Maximum
Reifen

Reifenmodelle

Marke

Motormodell

Motomorm

Max. Drehmoment / Motorumdrehung
Antriebsart

Motorleistung (PS / kW)

Batterie

Lichtmaschine

Starter

Zusatzhydraulik

Auxiliary Hydraulic Pressure

High-Flow Auxiliary Hydraulics - Option
High-Flow Auxiliary Hydraulics Pressure - Option
Tankkapazitat

Kraftstoff

Kapazitat des Hydraulikdlbehalters

Hubraum

Lam und Vibrationen

Umgebungsgerdusch (LwA)
Innenschallpegel (Ipa)

Ganzkdrper Schwingungen (ISO 2631 - 1)
Vibrationswert an Handen/Armen

3300V NXT2 - MaRzeichnung
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1497 kg
4087 kg
L
1257 mm
4369 mm
3332 mm
2083 mm
42°
2502 mm
3874 mm
813 mm
29°
1041 mm
1829 mm
1880 mm
229 mm
3023 mm
25°
2400 mm

13 km/h
19.60 km/h

14.00 x 17.5 HD

Yanmar
4TNV98CT-NMS
Stage V
294 Nm / 2500 rpm
Diesel
72 Hp/ 52.70 kW
12V
95 kW
3 kW

89.10 I/min
237.90 bar
132 |/min
220.60 bar

92.70 |
401
3301

101 dB
85dB
0.79 m/s?
<1.20 m/s?
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Ausriistung

Integrierte Reinigungsplatte (abnehmbar)
Andere Optionen

Hydrostatischer Antrieb - Servo
Zuschaltbare Schaufel-Nivellierung 4
Beleuchtung

Arbeitsscheinwerfer - vorne und hinten

All-Tach® Schnellwechselsystem
High-Flow-Zusatzhydraulik
Power-A-Tach® Schnellwechselsystem
Zusatzhydraulik
Motorisierung/Leistung
Automatisches Motorabschaltsystem
Heizung fiir Motorblock

Turbomotor

Zweigang-Getriebe

Operator-Station
Dual-Handsteuerung

Gaspedal und Handgas 2
Gefederter Sitz - Mechanisch

Gehl Knebelgriffe
Hand-/FuB-Steuerung

Heizung

Hupe

Joystick

Kabine

Luftgefederter Sitz

Manuelle Klimaanlage

ROPS/FOPS Schutzdach Stufe Il
Schallddmmung

Verstellbare Armlehnen / Steuersockel 1
Verstellbarer Sitz mit hohem Riicken
Sekundére Funktionen

Gegengewicht
Hydraglide™ Schwingungsdampfung 3
Komplette Instrumentierung

Brer j (Auto / Manuell)
Hubarmsicherung

Hydraloc™ Sicherheitssystem
Riickfahrwameinrichtung
Sicherheitsbiigel fiir Fahrer
Vandalismusschutz

Standard

Standard
Optional

Standard

Standard
Optional
Optional
Standard

Standard
Optional
Standard
Standard

Optional
Standard
Optional
Optional
Optional
Optional
Standard
Optional
Optional
Optional
Optional
Standard
Standard
Standard
Standard

Standard
Standard
Standard

Standard
Standard
Standard
Optional
Standard
Standard
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www.manitou.com

In vorliegender Broschiire sind die Versionen und Konfigurationsoptionen fiir Manitou-Produkte beschrieben, die mit
unterschiedlicher Ausriistung ausgestattet werden konnen. Bei der in der Broschiire beschriebenen Ausriistung kann es sich
um Standard- oder Sonderausriistung handeln oder um Ausriistung, die fiir bestimmte Versionen nicht erhéltlich ist. Manitou
behalt sich das Recht vor, jederzeit unangekiindigte Anderungen an den gezeigten und beschriebenen Spezifikationen
vorzunehmen. Der Hersteller haftet nicht fiir die angegebenen Spezifikationen. Fiir weitere Informationen wenden Sie sich
bitte an lhren Manitou-Héndler. Dokument ohne Gewahr. Die Produktbeschreibungen kdnnen vom eigentlichen Produkt
abweichen. Die Auflistung der Spezifikationen erhebt keinen Anspruch auf Vollstandigkeit. Logos und visuelle Identitat des
Unternehmens sind Eigentum von Manitou und diirfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten.
Die in dieser Broschiire gezeigten Fotos und Abbildungen dienen lediglich Informationszwecken.
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